
Uchwała Nr 92/2025 

Rady Uczelni Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny od Miasta Gniezna 

nieruchomości położonych w Gnieźnie przy ul. Wrzesińskiej 43 - 55 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) w związku z § 48 ust. 2 pkt. 2) Statutu 

Uczelni, Rada Uczelni postanawia: 

 

§ 1 

Wyrazić zgodę na złożenie przez Akademię Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie Uczelnia Państwowa oświadczenia woli o nabyciu w drodze darowizny od Miasta 

Gniezna własności niżej wskazanych nieruchomości:  

− działka nr 7/35 na arkuszu 86 o powierzchni 0.0881 ha, 

− działka nr 7/36 na arkuszu 86 o powierzchni 0.0037 ha, 

− działka nr 7/43 na arkuszu 86 o powierzchni 0.0299 ha, 

− działka nr 7/50 na arkuszu 86 o powierzchni 0.1096 ha, 

− działka nr 7/56 na arkuszu 86 o powierzchni 0.1032 ha, 

− działka nr 7/58 na arkuszu 86 o powierzchni 0.0937 ha,  

− działka nr 7/59 na arkuszu 86 o powierzchni 0.0316 ha, 

− działka nr 7/60 na arkuszu 86 o powierzchni 0.0776 ha, 

− działka nr 7/61 na arkuszu 86 o powierzchni 0.4830 ha, 

dla których Sąd Rejonowy w Gnieźnie prowadzi księgę wieczystą o 

numerze  PO1G/00095994/1. 

 

§ 2 

Wyrazić zgodę na złożenie przez Akademię Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie Uczelnia Państwowa oświadczenia woli o obciążeniu nieodpłatnymi służebnościami 

przechodu i przejazdu nieruchomości oznaczonych jako działki: 

• 7/50, 7/43 i 7/35 ark. 86 na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej 

jako działka 7/51 ark. 86; 

• 7/50, 7.43,i 7/35 ark. 86 na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej 

jako działka 7/52 ark. 86; 

• 7/50, 7/43 i 7/35 ark. 86 na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej 

jako działka 7/68 ark. 86; 

• 7/60, 7/50, 7/43 i 7/35 ark. 86 na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości 

oznaczonej jako działka 7/62 ark. 86; 

• 7/60, 7/50, 7/43 i 7/35 ark. 86 na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości 

oznaczonej jako działka 7/63 ark. 86; 

• 7/50, 7/43 i 7/35 ark. 86 na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej 

jako działka 7/64 ark. 86; 

• 7/50, 7/43 i 7/35 ark. 86 na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej 

jako działka 7/65 ark. 86; 



• 7/50, 7/43 i 7/35 ark. 86 na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej 

jako działka 7/66 ark. 86; 

• 7/35, 7/36, 7/43 i 7/50 ark. 86 na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości 

oznaczonej jako działka 7/41 ark. 86 

w akcie notarialnym przenoszącym własność nieruchomości opisanych w §1. 

 

§ 3 

Wyrazić zgodę na dokonanie zapłaty przez Akademię Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na rzecz Miasta Gniezna wynagrodzenia z tytułu 

odpłatnych służebności przechodu i przejazdu ustanowionych na nieruchomościach 

oznaczonych jako działki: 

• 7/56 ark. 86 na rzecz każdoczesnego właściciela działek o numerach 7/39, 7/67 i 7/68 art. 

86; 

• 7/58 ark. 86 na rzecz każdoczesnego właściciela działek o numerach 7/39, 7/67 i 7/68 art. 

86; 

• 7/61 ark. 86 na rzecz każdoczesnego właściciela działek o numerach 7/39, 7/62, 7/67 i 7/68 

art. 86; 

w akcie notarialnym przenoszącym własność nieruchomości opisanych w §1, w wysokości 

wynikającej z operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego na 

zlecenie Miasta Gniezna. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

        Przewodniczący Rady Uczelni  

Akademii Nauk Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa 

 

 

Krzysztof Człapowski 
 


